
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования

город Камешково Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2024                                                                                                               № 178

О внесении изменения в решение Совета народных 
депутатов города Камешково от 20 05.2016 № 42
«Об утверждении порядка размещения сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности в Совете народных
депутатов муниципального образования город
Камешково Камешковского района и членов их семей 
на официальном сайте администрации Камешковского 
района и представления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для опубликования» 
 

           В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 7.4 статьи 40 Федерального закона
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Камешково Камешковского района р е ш и л:

1.  Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Камешково
от  20.05.2016  №  42  «Об  утверждении  порядка  размещения  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,
замещающих  муниципальные  должности  в  Совете  народных  депутатов
муниципального образования город Камешково Камешковского района и членов их
семей  на  официальном  сайте  администрации  Камешковского   района  и
представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для
опубликования»,  дополнив приложения к решению пунктами 1.1, 1.2. следующего
содержания: 

«1.1. К лицам, замещающим должности депутатов Совета народных депутатов
муниципального  образования  город  Камешково  Камешковского  района  и
осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, настоящий порядок не
применяется.

1.2.  Обобщенная  информация  об  исполнении  (ненадлежащем  исполнении)
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  депутата  Совета  народных



депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района,
обязанности  представить  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  размещается  на  официальном  сайте
администрации  Камешковского  района  (при  условии  отсутствия  в  такой
информации  персональных  данных,  позволяющих  идентифицировать
соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество,
принадлежащее  соответствующему  лицу)  в  порядке,  установленном  законом
Владимирской области.»
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в районной газете «Знамя».

Глава города                                                                                                 Д.Ф. Сторожев


